
Gymnázium Jana Amose Komenského s. r. o. 

Bystřická 275/27, 417 03, Dubí 

 

1   F-R-QP-03-1-7 

 

Datum konání 

zkoušky: 

11. dubna 2023 Školní rok: 2022–2023 

 

PROFILOVÁ MATURITNÍ ZKOUŠKA  

PÍSEMNÁ PRÁCE Z ANGLICKÉHO JAZYKA  

ZÁZNAMOVÝ ARCH 

Jméno a příjmení žáka  Třída: Oktáva 

Obor vzdělání (kód a název) 7941K/81 

 

 

Zakřížkujte pole odpovídající číslu vybraného zadání písemné 

práce: 

 

1 

 

2 

 

3 

 

X 

 

X 

 

X 

   X X X 

 

 

Napište úplný název zadání písemné práce 
 

 

Základní informace k zadání zkoušky a pravidla správného zápisu písemné práce: 
1. Základní informace k zadání zkoušky  

• Vyberte si jedno z nabízených zadání písemné práce. Na titulní straně v záznamového archu zaškrtněte příslušné pole 

odpovídající číslu vybraného zadání a na vyhrazené místo a napište název zadání. 

• Časový limit vymezený na tuto zkoušku je 90 minut včetně času na volbu zadání.  Žáci s uzpůsobenými podmínkami 

konání zkoušku mají časový limit prodloužen. Dle poradenské zprávy. 

• Povolené pomůcky: psací potřeby a ČESKO-ANGLICKÝ SLOVNÍK, který neobsahuje přílohu věnovanou 

písemnému projevu 

• Text písemné práce piště do záznamového archu. 

• Napište alespoň 200 slov (orientačně 20-25 řádků rukou psaného textu). 

• Předmětem hodnocení je pouze autorský text žáka. Text prokazatelně převzatý z dostupného zdroje se nezapočítává do 

celkového hodnocení rozsahu písemné práce a není předmětem hodnocení. 

• Na přiložený dvojlist si můžete psát osnovu, koncept i poznámky, nebudou však předmětem hodnocení.  

2. Pravidla správného zápisu písemné práce 

• Pište modře nebo černě píšící propisovací tužkou, která píše dostatečně silně a nepřerušovaně. 

• Text písemné práce pište pouze do ohraničených polí v záznamovém archu. Text zapsaný mimo tato pole není 

předmětem hodnocení.  

• Piště ČITELNĚ. Nečitelný text nebude hodnocen.  

• Při psaní rozlišujte velká a malá písmena.  

 

 

Poznámky zadavatele: 

Záznamy o řešení mimořádných situací 

 



Gymnázium Jana Amose Komenského s. r. o. 

Bystřická 275/27, 417 03, Dubí 

 

2   F-R-QP-03-1-7 

 

PÍSEMNÁ PRÁCE Z ANGLICKÉHO JAZYKA  

ZÁZNAMOVÝ ARCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium Jana Amose Komenského s. r. o. 

Bystřická 275/27, 417 03, Dubí 

 

3   F-R-QP-03-1-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium Jana Amose Komenského s. r. o. 

Bystřická 275/27, 417 03, Dubí 

 

4   F-R-QP-03-1-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium Jana Amose Komenského s. r. o. 

Bystřická 275/27, 417 03, Dubí 

 

5   F-R-QP-03-1-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium Jana Amose Komenského s. r. o. 

Bystřická 275/27, 417 03, Dubí 

 

6   F-R-QP-03-1-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium Jana Amose Komenského s. r. o. 

Bystřická 275/27, 417 03, Dubí 

 

7   F-R-QP-03-1-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium Jana Amose Komenského s. r. o. 

Bystřická 275/27, 417 03, Dubí 

 

8   F-R-QP-03-1-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-05T12:44:19+0200
	Mgr. Bc. Jaroslava Turková




